
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a příjmení) Nicola WEINZETTLOVÁ
Název práce Analýza vnějšího prostředí vybraného podniku
Název a typ studijního programu Ekonomika a management / Bakalářský
Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KŘE
Vedoucí práce VRCHOTA Jaroslav, Ing. Ph.D.
Oponent Ing. Jiří Hák

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 75 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 100 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 75 %
8. Formální stránka 100 %

Závěr
Výsledek: 92.5 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Autorka provedla jednotlivé druhy analýzy, které charakterizují postavené
konkrétního podniku na trhu. Následně navrhla možnou strategii dalšího možného
rozvoje vybraného podniku, která je dle mého názoru uplatnitelné v praxi a může
vést k zefektivnění obchodní činnosti dané firmy a k růstu prodejů. Celá práce nám
dává velice konkrétní náhled do fungování a struktury středně velké společnosti a
umožňuje nám tím pochopit některé z procesů jejího fungování. Celková hodnota
práce je zesílena dobrým přístupem k informacím o firmě, vzhledem k tomu, že se
jedná o rodinou firmu autorky, čímž se dostává ,,hlouběji" než by zřejmě bylo
umožněno externímu tvůrci takovéto práce.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

1. Definujte poslání podniku.
2. Zvažuje vybraná firma na základě Vaší analýzy využít navrhovaná opatření?

Datum: 12.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce




	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




